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Policy för kvalitetssäkring  

Styrdokument vid Chalmers tekniska högskola AB 
 

Policyn för kvalitetssäkring vid Chalmers tekniska högskola, hädanefter kvalitetspolicyn, anger 

grundprinciperna för lärosätets systematiska kvalitetsarbete och förhållningsätt.  

Det systematiska kvalitetsarbetet har två syften:  

 Att säkerställa att lärosätet efterlever kvalitetskrav som ställs av regelverk och externa 

intressenter. 

 Att bidra till och skapa förutsättningar för att Chalmers når sin långsiktiga vision: Ett globalt 

framstående tekniskt universitet för en bättre värld  

Arbetet för att nå visionen bygger på beslutade, konkreta och mätbara mål, vilka utarbetas integrerat 

i en årshjulcykel.  Ett bärande dokument där målen formuleras är Chalmers prioriterade 

verksamhetsutveckling (PVU) som regelbundet uppdateras. Utbildning, forskarutbildning, forskning 

och nyttiggörande, med stödverksamheter, utarbetar sina respektive kvalitetssystem anpassade efter 

verksamhetsområdets särprägel och arbetssätt.  

Kvalitetssystemen syftar till att följa upp, säkra och utveckla kvaliteten inom respektive område. 

Kvalitetssystemen samordnas och integreras, där det är möjligt, för att uppnå effektivitet och driva 

kvalitet i hela verksamheten.    
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Kvalitetsarbetets samspelande grundvärden 

All verksamhet bedrivs med mycket hög kvalitet och samverkan med samhället bidrar till 

relevans och kvalitet.  

Utgångspunkten för allt kvalitetsarbete är den kultur som präglar vår arbetsplats. Chalmers ”Code of 

conduct” och våra värdeord utgör kärnan i byggandet av en kultur som driver och utvecklar kvalitet.  

Därutöver arbetar vi för hög kvalitet i all verksamhet genom att:  

 Vår forskning och utbildning är baserad på aktuell vetenskaplig eller konstnärlig grund samt 

beprövad erfarenhet, såväl ämnesmässig som pedagogisk.  

 Samverkan med näringsliv, offentlig sektor och andra samhällsaktörer är en integrerad del av 

Chalmers kärnverksamheter.  

För att ta oss mot vår vision och uppnå våra mål har Chalmers ett strukturerat kvalitetsarbete som:  

 Grundas på principen om ständiga förbättringar. Det innebär regelbunden uppföljning, 

åtgärder och återkoppling. 

 Är verksamhetsnära och kännetecknas av delaktighet och engagemang. Alla anställda och 

studenter förutsätts bidra utifrån sina roller. Verksamheten är utformad för att uppmuntra 

till och ge möjlighet för bidrag till det ständiga förbättringsarbetet.   

 Bedrivs systematiskt. Vi tillvaratar det som fungerar och är kvalitetsdrivande. Systematiken 

gör att vi upptäcker och åtgärdar eventuella brister.  

 Utgår från regelverk och beslutade styrdokument. Våra styrdokument är ändamålsenliga, 

väl dokumenterade, lättillgängliga samt kommunicerade till berörda intressenter.  

 Leds av ansvariga funktioner enligt delegationsordning. Ansvariga funktioner på olika nivåer 

vidareutvecklar och främjar strukturer och arbetssätt. 

 Är transparent och tillgängliggjort. Arbetet dokumenteras och tillgängliggörs för att 

möjliggöra insyn i verksamheten och säkerställa spårbarhet. 
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